
КЛУЧНИ 
РАЗЛИКИ

КОУЧИНГ

Избор на патека за
кариера.

Развој на вештини и
постигнување цел.

Совети и препораки. Прашања и
размислување.

ПРИОД

Готови решенија. Сопствени барања
на клиентите.

Краток период. Долготрајно.

ИНТЕРАКЦИЈА

ВРЕМЕТРАЕЊЕ

Кариера.
Личен и

професионален
живот.

КОНТЕКСТ

КАРИЕРНО
ВОДСТВО

Експерт. Придружник за
развој.

КОНТЕКСТ


